## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO-PMCC

O Agente de Contratação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS, faz publicar o extrato resumido do processo de LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE a seguir: **OBJETO:** Contratação de evento artístico do Show da artista VIVIANE BATIDÃO, para o dia 28 de junho de 2025, para realização de Shows artísticos em comemoração ao 4º "Festejo Junino de Canaã dos Carajás". FAVORECIDO: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA, VALOR: R\$ 250.000,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74 Inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) JOSEMIRA RAIMUNDA DINIZ GADELHA, PREFEITA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 15/04/2025.

Publicado por: Hellen Karoline Cruz Nobrega Código Identificador:6087DA43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 16/04/2025. Edição 3732 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/